AKTION

Fahrzeugpreis:
Anzahlung:
Nettodarlehnsbetrag:

Zinsen:

Audi connect Navigation & Infotainment; Darlehnssumme:
@ Interieur mit Sportsitzen in Stoff schwarz;
@ MMI Navigation plus; Jahrliche Fahrleistung:

Assistenzpaket plus; Vertragsdauer:
@ Smartphone-Paket; advanced; effektiver Jahreszins:
@ Ambiente-Lichtpaket plus;

Akustikverglasung fur TUrscheiben vorn; monatliche Rate:

Doppelspeichen-Sportlederlenkrad, oben
und unten abgeflacht, mit Multifunktion
und Schaltwippen; Sitzheizung vorn;
u.v.m.

Q4 E-TRON

Benzin | 150 kW
(204PS), Automatik,
Mythosschwarz Metallic
Gesamtfahrleistung:
14.500 km, EZ:12/23

44.375,00 €
6.999,00 €
37.376,00 €
7.068,60 €
44.444,60 €

10.000 km
48 Monate

5,60 %

369,00 €

<<

1. Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers zum Zeitpunkt der Zulassung. 2. Ein Angebot der Volkswagen Bank, Gifhorner StraBe 57, 38122 Braunschweig.

3. Alle Werte inkl. 19% MwsSt. Zulassungskosten werden gesondert berechnet. Anderungen und Irrtimer vorbehalten.
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